
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-374/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na poniesienie jednorazowego wydatku wyższego nie wielkość 
                  wynikająca z harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta 
                  Wodzisławia Śląskiego za IV kwartał 2007 roku.  

                   Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi zmianami) oraz art.  186 ust.  5 i  6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na poniesienie jednorazowego wydatku wyższego niż wielkość wynikająca 
z harmonogramu realizacji  dochodów i wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
w IV kwartale 2007 roku przyjętego Zarządzeniem Nr OR.I.0151-268/07 z dnia 25 września
2007  roku  i  upoważniam  Skarbnika  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  do  jednorazowego 
wydatkowania 

kwoty                              1     194     536 zł   

(słownie: jedenmilionstodziewięćdziesiątczterytysiącepięćsettrzydzieścisześćzł)

1. Wydział Edukacji

1) w dziale 801 - Oświata i wychowanie
    rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę                               248     090 zł  
    w tym:
    - wydatki bieżące o kwotę     248 090 zł
    z czego:
    1. pozostałe wydatki o kwotę     248 090 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów 
przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

2) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
    rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę                                 75     000 zł  
    w tym:
    - wydatki bieżące o kwotę       75 000 zł

z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów.

1



2. Wydział Organizacyjny
    Referat Administracyjno – Gospodarczy

w dziale 750 -Administracja publiczna
rozdz. 75023 -Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu) o kwotę                                 72     260 zł  

w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę      72 260 zł

z przeznaczeniem na remont kotła centralnego ogrzewania
oraz zakup klimatyzatora do USC.

3. Straż Miejska 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75416 - Straż Miejska o kwotę                                50     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę      50 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę      50 000 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Straży Miejskiej.

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                              121     200 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę    121 200 zł

z przeznaczeniem na:

- modernizację szatni oraz monitoringu o kwotę      56 200 zł
- zakup samochodu dostawczo osobowego
  oraz bramy wjazdowej o kwotę      65 000 zł

5. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę                             627     844 zł  
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego
   wydatki majątkowe o kwotę   627 844 zł

2



z przeznaczeniem na:

- termomodernizacja budynków przy ul. Piłsudskiego
  3 - 9, Jana 12 o kwotę     382 703 zł

- adaptacja budynku na lokale socjalne o kwotę     192 641 zł
   dot. inwestycji Karkoszka

- adaptacja budynku na cele socjalne dot. dodatkowych
  prac (wykonanie otworów okiennych) o kwotę       22 000 zł

- adaptacja lokalu użytkowego w budynku przy
  ul. Rzecznej 24 (naprawa i docieplenie dachu) o kwotę                   30 500 zł

6. Służby Komunalne Miasta

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę                                      142 zł  
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę            142 zł
   wydatki majątkowe

z przeznaczeniem na raty leasingowe za ciągnik, przyczepę, 
zamiatarkę, pług, solarkę.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca

 

3


